

Advokatanpartsselskabet MFR

Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 44 01 71

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Dirigent:

.....
Marianne Fruensgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Advokatanpartsselskabet MFR
Adresse, postnr. by	Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg
CVR-nr.	36 44 01 71
Stiftet	17. november 2014
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Marianne Fruensgaard, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.039 t.kr. mod et overskud på 1.287 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 2.782 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Resultat af kapitalandel i advokatvirksomhed	2.782.955	2.763.125
	Andre eksterne omkostninger	-71.524	-69.704
	Bruttoresultat	2.711.431	2.693.421
2	Personaleomkostninger	-1.444.537	-1.062.725
	Af- og nedskrivninger	-115.992	-115.992
	Resultat før finansielle poster	1.150.902	1.514.704
	Indtægter af værdipapirer	152.877	63.718
	Finansielle indtægter	33.388	67.396
	Finansielle omkostninger	-7.421	-6.023
	Resultat før skat	1.329.746	1.639.795
3	Skat af årets resultat	-290.695	-352.748
	Årets resultat	<u>1.039.051</u>	<u>1.287.047</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	1.200.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	850.000	188.973
	Overført resultat	89.051	-101.926
		<u>1.039.051</u>	<u>1.287.047</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.505	419.115
		<u>398.505</u>	<u>419.115</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i advokatpartnerselskab	2.059.478	2.112.843
	Andre værdipapirer og kapitalandele	710.619	607.744
		<u>2.770.097</u>	<u>2.720.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.168.602</u>	<u>3.139.702</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Mellemregning advokatpartnerselskab	1.649.586	2.120.866
		<u>1.649.586</u>	<u>2.120.866</u>
	Likvide beholdninger	0	434.409
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.586</u>	<u>2.555.275</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.818.188</u>	<u>5.694.977</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.631.556	2.542.505
	Foreslået udbytte	100.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.781.556</u>	<u>3.792.505</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.387.237	1.441.480
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.387.237</u>	<u>1.441.480</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	342.628	324.830
		<u>342.628</u>	<u>324.830</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	61.408	0
	Skyldig selskabsskat	2.620	4.821
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.725	24.868
	Anden gæld	173.014	106.473
		<u>306.767</u>	<u>136.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>649.395</u>	<u>460.992</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.818.188</u>	<u>5.694.977</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	2.542.505	1.200.000	3.792.505
Overført via resultatdisponering	0	89.051	100.000	189.051
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	850.000	850.000
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Betalt ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-850.000</u>	<u>-850.000</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>50.000</u>	<u>2.631.556</u>	<u>100.000</u>	<u>2.781.556</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet MFR for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandel i advokatvirksomhed

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af nærtstående advokatpartnerselskabs resultat.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraxis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i advokatpartnerselskab indregnes til kostpris og kapitalandele i andre noterede kapitalandele indregnes til dagsværdi på balancedagen. De underliggende virksomheder investerer alle direkte i investeringsejendomme, som løbende måles til dagsværdi. Selskabets ejerandel af den bogførte egenkapital i de underliggende selskaber anses derfor som det bedste udtryk for dagsværdien af andre værdipapirer og kapitalandele.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvider

Likvider består af selskabets bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	718.812	1.018.825
Pensioner	720.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	5.757	3.941
Andre personaleomkostninger	-32	-41
	<u>1.444.537</u>	<u>1.062.725</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	342.628	324.830
Årets regulering af udskudt skat	-54.243	27.918
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.310	0
	<u>290.695</u>	<u>352.748</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.